
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2 /18 

Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 

z dnia 06 luty 2018 roku 

 

  

 w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

ustnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę terenu w obrębie geodezyjnym 

Jarosławiec, część działki nr 368/7 przy ul. Spacerowej (przy OW Przywodny) 
 

 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia ustnego przetargu 

nieograniczonego na dzierżawę terenu w obrębie geodezyjnym Jarosławiec, część działki nr 

368/7 przy ul. Spacerowej (przy OW Przywodny) w składzie: 

 

1. Elwira Błaszczyk - przewodnicząca komisji 

2. Monika Lacka  - członek komisji 

3. Danuta Rąpalska  - członek komisji 

 

 

§ 2. Ustalam Regulamin pracy komisji przetargowej, w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


